wyemitowanych Obligacji, na udziałach Dayli Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie przy ul. 

Balickiej 117, 30-149 Kraków, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000435340, przy założeniu, że jeden udział ma wartość 407,48 

(czterysta siedem całych i 48/100) złotych.  

Przez ustanowienie zabezpieczenia rozumie się wpis do rejestru zastawów. Zabezpieczenie zostało wpisane do rejestru 

zastawów prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, Wydział XI Gospodarczy – Rejestru 

Zastawów, w dniu 4.02.2015 r., pod pozycją 2434476, na podstawie postanowienia tego Sądu z dnia 2.02.2015 r. 

Na podstawie powołanego postanowienia Sądu ustanowiono zastaw rejestrowy na 58.416 (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta szesnaście) udziałach Dayli Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie do 

najwyższej sumy zabezpieczenia w kwocie 23.803.200 (słownie: dwadzieścia trzy miliony osiemset trzy tysiące dwieście) 

złotych („Przedmiot Zastawu”). 

Obligacje oprocentowane są wg stałej stopy procentowej w wysokości 8% w skali roku. Obligacje nie posiadają formy 

dokumentu. Obligacje nie są ̨obligacjami zamiennymi na akcje ani obligacjami z prawem pierwszeństwa.

[...]

Okres składania zapisów trwał od 3 grudnia 2014 r. do 12 grudnia 2014 r. do godziny 23:59. 

8.2 Data przydziału instrumentów finansowych 

Przydział nastąpił w dniu 15 grudnia 2014 r. 

8.3 Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją 

W ramach subskrypcji, objętych zostało 13.224 (trzynaście tysięcy dwieście dwadzieścia cztery) Obligacje. 

8.4 Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej 
transzy liczba przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od 
liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

Nie dotyczy. Przydzielono wszystkie instrumenty finansowe, na które złożono zapisy. 

8.5 Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 
przeprowadzonej subskrypcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji, przydzielono 13.224 (trzynaście tysięcy dwieście dwadzieścia 

cztery) Obligacje. 

8.6 Cena po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Obligacje obejmowane były po cenie nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) PLN każda. 

8.7 Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte 
subskrypcją

[...]

Nie występowały umowy o subemisję.   

8.10 Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji wraz z 
metodami rozliczenia kosztów emisji w księgach rachunkowych i sposobem 
ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym Emitenta 

Łączne koszty emisji wyniosły: 342 512 (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące pięćset dwanaście 

złotych) zł. 

Zgodnie z polityką rachunkowości koszty emisji obligacji rozliczane są w czasie miesięcznie, 

proporcjonalnie do długości trwania obligacji, rachunkowo odnoszone są w kwocie netto w koszty 

finansowe. Natomiast same obligacje wyceniane są według zamortyzowanego kosztu, z zastosowaniem